)

Z= Insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL

IN 20214 Poziomy rower treningowy inSPORTIline Omahan
RMB




SPIS TRESCI

INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA .....o.ooivieieeeeeteeee et seeee e eeae s aanas st nannessnannenes 3
WAZNE UWAGL. ....coevieeieeeeeeeeeee et ses et esas et s st en et en st es e s st enssans s s s s s et anneasenenennan 4
OPIS PRODUKTU ....ouiireieeee e ev s tenes s s st sne st n s st enssaesneseeneseesenen s nensansnenseneneannees 5
SPECYFIKACJIE TECHNICZNE .......ovveeieeeeeeeeeeeee et seees s st ees s s s s aesnaesanenansenenannnens 5
MONTAZ ...ttt n st e et n st et s s s e et en e s e e et enna et en s et ensnensensnennnees 6
KONSOLA ..ottt et e et n e s e st s e st en e e s n e en et e s s s ansenen s nees 15

UZYTKOWANIE .......oveeeieeee et s et es e s s en et en s s e en e en et en s s neeeaneneesenenennan 16
ZALETY POZIOMYCH ROWEROW TRENINGOWYCH .......o.cocuiveeiieeeesieeesesieesieseses e nasnens 21
INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN ...ttt ettt en e 22
KONSERWACUIA ......coeeieeeeeeeeeeeee st s st sas st s et en st n s s s st enens s sen e s e aansnsnesneneas 22
PRZECHOWYWANIE ......oovieiieeeeteseeeeeeseeeseess e s st sasses st ses s ses s nass st enaes s aanses s esnsnsnesneneas 22
WAZNE UWAGL. ......covieieeeeeeeeeee oottt s ass st s s s en s s aen st naeses s eesenaanessnasnsnsenannenes 23
Y0111 7 OO 24
LISTA CZESCl...eoeeeeoeeeeeeee ettt n st n et n s n s n s e enenaennen s nees 25
OCHRONA SRODOWISKA .....oovieeieeieeeeeeeeeee et eses s ene st s ses s nsenes s s asn s aennansenenenan 26
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJINE ........ouevvieeierceeieeeeeeiesseenssseses s, 27



inSPORTIline Polska zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian i ulepszen w swoim produkcie
bez uprzedniego powiadomienia. Odwiedz naszg strone internetowga www.e-insportline.pl, gdzie
znajdziesz najnowszg wersje instrukgji.

INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

e Przeczytaj uwaznie instrukcje i zachowaj jg na przysztosc¢.

e Aby zapewniC najlepsze bezpieczenstwo ¢wiczgcemu, regularnie sprawdzaj urzgdzenie pod
katem uszkodzen i zuzytych czesci.

o Jesli przekazesz urzgdzenie innej osobie lub zezwolisz innej osobie na jej uzywanie, upewnij
sie, ze ta osoba zna instrukcje uzytkowania oraz instrukcje bezpieczenstwa.

o Tylko jedna osoba powinna uzywaé urzadzenia jednoczesnie.

e Przed pierwszym uzyciem upewnij sie, ze wszystkie sruby i inne potgczenia sg odpowiednio
dokrecone i mocno osadzone.

e Przed rozpoczeciem treningu usun wszystkie ostre przedmioty wokét éwiczgcego.
e Uzywaj urzadzenia do ¢wiczen, tylko jesli dziata ono bez zarzutu.

o Kazda uszkodzona lub zuzyta cze$¢ musi zosta¢ natychmiast wymieniona lub naprawiona.
Sprzet nie moze by¢ dluzej uzywany, dopdki nie zostanie prawidlowo konserwowany i
naprawiony.

e Rodzice i inne osoby nadzorujgce powinny byé swiadome swojej odpowiedzialnosci ze
wzgledu na sytuacje, ktére mogg powsta¢ z powodu naturalnego instynktu dzieci podczas
zabawy i zainteresowania eksperymentowaniem.

o Jesli pozwolisz dzieciom korzysta¢ z tego ¢wiczenia, pamietaj, aby wzigé pod uwage i oceni¢
ich stan psychiczny i fizyczny oraz rozwdj, a przede wszystkim ich temperament. Dzieci
powinny korzysta¢ z urzgdzenia do ¢wiczen tylko pod nadzorem osoby dorostej i byé
pouczone o prawidtowym uzytkowaniu urzgdzenia. Urzgdzenie nie jest zabawka.

e Upewnij sie, ze wokét urzgdzenia jest wystarczajgco duzo wolnego miejsca. Ustaw je w
odlegtos$ci minimum 60 cm od najblizszej przeszkody.

e Aby unikng¢ mozliwych wypadkéw, nie pozwalaj dzieciom podchodzi¢ do urzadzenia bez
nadzoru, poniewaz mogg je uzywac¢ w sposéb, do ktérego nie jest przeznaczone ze wzgledu
na ich zainteresowanie eksperymentowaniem oraz naturalny dzieciecy instynkt.

o Nalezy pamietac, ze niewtasciwe i nadmierne éwiczenia mogg by¢ szkodliwe dla zdrowia.

o Nalezy pamietac, ze pokretta i inne mechanizmy regulacji nie powinny ograniczaé ruchéw
¢wiczgcego podczas treningu.

e Ustawiajagc urzgdzenie, upewnij sie, ze stoi ono stabilnie i ze wszelkie nieréwnosci podiogi sg
wyréwnane.

* Regulowane czesci nie moga ogranicza¢ ani uniemozliwia¢ poruszania sie uzytkownika.

e Zawsze no$ wiasciwe ubranie i buty, ktére sg odpowiednie do ¢wiczen na urzadzeniu. Ubrania
muszg by¢ zaprojektowane w taki sposob, aby nie zostaty ztapane przez jakgkolwiek czes¢
urzadzenia ze wzgledu na ich forme (na przykfad dtugosc). Pamietaj, aby nosi¢ odpowiednie
buty odpowiednie do ¢éwiczen, mocno podpierajgce stopy i wyposazone w antyposlizgowg
podeszwe.

e Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu c¢wiczen skonsultuj sie z lekarzem. Moze
udzieli¢ Ci wiasciwych wskazéwek i porad dotyczacych indywidualnej intensywnosci treningu,
a takze rozsgdnych nawykow zywieniowych.

e Klasa — HC do uzytku domowego

e Maksymalna waga uzytkownika: 150 kg



OSTRZEZENIE! System monitorowania tetna moze nie byé doktadny. Przecigzenie podczas
treningu moze spowodowaé¢ powazne obrazenia lub $mieré. Jesli poczujesz dyskomfort,
natychmiast przerwij ¢wiczenie!

WAZNE UWAGI

e Zi6z urzadzenie zgodnie z instrukcja montazu i upewnij sie, ze uzywasz tylko czesci
konstrukcyjnych dostarczonych wraz z urzgdzeniem. Przed montazem upewnij sie, ze
zawartos¢ dostawy jest kompletna, odwotujgc sie do listy czesci instrukcji montazu i obstugi.

e Ustaw urzadzenie w suchym i rownym miejscu i zawsze chron go przed wilgocig. Jesli chcesz
zabezpieczy¢ miejsce szczegdlnie przed punktami nacisku, zanieczyszczeniem itp., zaleca sie
umieszczenie pod urzgdzeniem odpowiedniej, antyposlizgowej maty.

o Ogodlna zasada jest taka, ze urzadzenia treningowe nie sg zabawkami. Dlatego moga z nich
korzysta¢ wytgcznie odpowiednio przeszkolone lub poinstruowane osoby.

o Natychmiast przerwij ¢éwiczenie w przypadku zawrotéw gtowy, nudnosci, bolu w klatce
piersiowej lub jakichkolwiek innych objawow fizycznych. W razie watpliwosci natychmiast
skonsultuj sie z lekarzem.

e Dzieci, osoby niepetnosprawne i uposledzone powinny korzysta¢ z urzadzenia tylko pod
nadzorem i w obecnosci innej osoby.

¢ Upewnij sig, ze Twoje czesci ciata i innych oséb nigdy nie znajdujg sie zbyt blisko ruchomych
czesci urzadzenia podczas jego uzywania.

e Podczas regulacji regulowanych czesci, upewnij sie, ze sg odpowiednio ustawione i zwrdé
uwage na odpowiednio zaznaczong, maksymalng pozycje regulacji, na przyktad wspornika
siodetka.

e Nie ¢éwicz natychmiast po positku!



OPIS PRODUKTU

1. Konsola

2. Srodkowy
stupek

3. Lewy pedat

4. Przedni
stabilizator

5. Uchwyty

6. Siodetko

7. Prawy pedat

8. Oparcie

9. Tylny
stabilizator

SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Wymiary roztozone

1545 x 650 x 1140 mm

Maksymalna tadownosc¢

150 kg

Stosunek predkosci

10.3

Koto zamachowe

280/9 kg




MONTAZ

oh O]

36 o 10-4

-]

94 MEx10-2

(1]
C e

o4 MEE 40 20-2 24 -0 268 M10xT70x 20-4

A
QT

23 MNa= 3h-8
7 l
N RN
) o A
7 \“"_”/,;
il | )




PRZYGOTOWANIE

Nr Nazwa Specyfikacja llosé
23 Sruba imbusowa M6x35 4
24 Sruba imbusowa M8x50%20 2
26 Sruba imbusowa M10x70x20 4
29 Whkret M4x16 6
31 Wkret ST4x12 4
34 Podktadka ptaska o8 2
36 Podktadka sprezynowa ®10 4
42 Nakretka M8 2
57 Sruba imbusowa M8x30 2
93 Sruba imbusowa M6x15 2
94 Sruba szesciokatna z duzym tbem M8x10 4
96 Podkfadka ptaska M6x40 4
Klucz imbusowy 5x80%80S 1
Klucz imbusowy 6x66%144 1
Klucz t4.0x38%x145 1
Przygotuj wszystkie czesci i narzedzia w czystym i dostepnym miejscu.

Postepuj doktadnie krok po kroku wg instrukcji montazu.
Nr Nazwa llos€¢ | Nr Nazwa llosé

1 Rama gtéwna 1 54 | Ostona kierownicy — lewa 1

2 Stabilizator przedni 1 55 | Ostona kierownicy - prawa 1

3 Tylny stabilizator 1 56 | Przednia ostona kierownicy 1

4 | Srodkowy stupek 1 57 | Sruba imbusowa 4

5 Uchwyt 1 60 | Siedzenie 1

6 Uchwyt z czujnikiem tetna 1 61 | Oparcie 1

7 Sztyca 1 63 | Pedat-L 1

8 Okragly pasek regulacji hamulca 1 64 | Pedat—R 1

12 | Korba-L 1 65 | Pokretto trojkgtne 1
13 | Korba-R 1 76 | Zatyczka do otworow 2
24 | Sruba imbusowa M8x40x20 2 81 | Konsola 1

87 | Drut sprezynowy 2000 mm 1
26 | Sruba imbusowa M10x70%20 4 88 | Kabel impulsowy 1, 2x 100 mm 1
29 | Sruba M4x16 4 89 | Kabel impulsowy 2, 650 mm 1
31 | Sruba ST4x12 6 90 | Uchwyt impulsowy 2

Sruba M5x10 Sruba z szesciokatem
32 4 94 | wewnetrznym i {bem ptaskim 2
M8x10

34 | Podktadka ptaska ®8 14 95 | Sruba imbusowa M8x15 8




36

Podktadka sprezynowa ®10

96

Podktadka ptaska ®10

42

Nakretka M8

82

Przewdd komunikacyjny silnika
800 mm




KROK 1

Przymocuj przedni stabilizator (2) do ramy gtéwnej (1) za pomocg podktadki sprezynowej (36),
podkiadki ptaskiej (96) i Sruby (26).

KROK 2

Przymocuj tylny stabilizator (3) do ramy gtéwnej (1) za pomocg podktadki sprezynowej (36), podktadki
ptaskiej (96) i Sruby (26).




KROK 3
Podtgcz przewdd z silnika (82) do przewodu srodkowego stupka (83).

Przymocuj srodkowy stupek (4) do ramy gtéwnej (1) za pomocg wstepnie zamontowanych srub (25), a
nastepnie przymocuj zaslepki (76).

KROK 4
Podtgcz przewdd konsoli (83) do przewodu czujnika tetna (86).
Przymocuj konsole (81) do srodkowego stupka (4) za pomocg $ruby (32).

10



KROK 5

Przymocuj lewa ostone uchwytu kierownicy L (54) i prawg ostone uchwytu kierownicy R(55) do
Srodkowego stupka za pomocag $rub (29).

KROK 6

Przymocuj uchwyty za pomocg pokretta recznego (65). Ustaw uchwyty w odpowiedniej pozyciji.
Przymocuj przednig ostone uchwytu (56) za pomocg sruby (31).

11



KROK 7
Przymocuj lewy pedat (63) i prawy pedat (64) do ramy gtéwnej (1).

KROK 8
Przymocuj dzwignie regulacji hamulca (8) do siedzenia za pomocg sruby (94).

Przymocuj oparcie do uchwytu oparcia za pomocg sruby (93).

12



KROK 9

Przymocuj siedzisko (60) do uchwytu siodetka za pomocg sruby (23)

KROK 10

Przymocuj uchwyty czujnika tetna (6) do gniazda za pomocg s$ruby (24), nakretki (42) i ptaskiej
podktadki (34).

Podtgcz kable do pomiaru tetna (87 i 88).

13



KROK 11

Przymocuj oparcie (61) do wspornika oparcia (11) za pomocg sruby (57).

KROK 12

Podtgcz przewdd zasilajacy.

14



KONSOLA

Przyciski
W gore Zwieksz obcigzenie / klawisz nawigacyjny
W dét Przycisk zmniejszania obcigzenia/nawigaciji

Tryb / Enter

Potwierdz ustawienia lub wybory

Resetowanie

Przytrzymanie przycisku przez 2 sekundy resetuje ustawienie / wejscie do
ustawienia / powr6t do menu gtéwnego w trybie ustawiania lub pauzy

Start / Stop

Uruchamia lub zatrzymuje urzgdzenie

Recovery

Test orientaciji, ktory ocenia Twojag kondycje fizyczng po treningu

Tkanka tluszczowa

Program testu ciala, dostepny, jesli nie jest uruchomiony zaden inny
program

Funkcje

Czas Bez ustawienia czas bedzie dodawany od 00:00 do 99:59, czas
dodawany jest o 1 min
Przy ustawieniu czas bedzie liczony od ustawionego czasu do 00:00
po jednej minucie
Zakres od 00:00 do 99:59, czas jest dodawany 0 1 min

Predkos¢ Aktualna predkosé, max. 99,9 km/h lub 62,13 mil/h

Obroty na minute

Aktualna predkos¢ kota zamachowego
Zakres 0~15~999

Odlegtosé Odlegtos¢ od 0,00 do 99,99 km lub 62,13 mil.
Uzytkownik moze ustawi¢ odleglos¢ docelowg za pomocy
przyciskéw GORA/DOL.
Zwiekszenie 0 1 km lub 0,62 mili, zakres od 0,00 do 99,00 km lub
od 0,00 do 61,52 mili.
Kalorie Wyswietla spalone kalorie od 0 do 9999 kalorii.
Zmiany sg o 1 kalorie, od 0 do 9999.
Dane stuzg wytacznie celom informacyjnym, a nie medycznym
Tetno Uzytkownik moze ustawi¢ docelowe tetno od 0-30 do 230.
W przypadku przekroczenia ustawionej wartosci wtgczy sie alarm
Watts Wyswietla aktualng moc od 0 do 999.

Program reczny

Program reczny

Poczatkujacy 4 programy
Zaawansowany 4 programy
Sport 4 programy
Cardio / H.R.C Program kardio

Program WAT T

Program wydajnosciowy, stuzgcy do utrzymania statej wydajnosci

Program uzytkownika

Uzytkownik ustawia wtasny program

15




UZYTKOWANIE

Wiaczanie

Podtagcz urzadzenie do gniazda, konsola uruchomi sie, a wszystkie dane wyswietlg sie przez 2
sekundy (rys. 1).

Wybér programu

Za pomocg przyciskow W GORE i W DOt wybierz program manualny (rys. 2) - poczatkujgcy (rys. 3) -
zaawansowany (rys. 4) - sportowy (rys. 5) - cardio (rys. 6) - wat (rys. 7) ) - uzytkownika (rys. 8).

= - - -
1 = e ™ D
- [ L b = L] | B
nn nnn nn nnn
LLL g Ly ooy
n------- cuom[s n'---.r---i cuums
] 1HNLRL L ul  BEGINNER L
Rys. 2 Rys. 3
TIME PULSE
=1 0™ [
bt A g
“nn
Ly Loy
nl-—----- ] e e e ) B e = cuoms
ul HIVENCE ]
Rys. 4
IME e PULSE —
=™ (]
bt A
i 0 Hit
nl------l n nl----- n
ul  [HRII U ] WHTT ]
Rys. 6 Rys. 7

16



TIME

=1 0™ [
L=t L
DISTANCE
nn nnn
(AN Uy
n |------L n
ulLUSER PROGRAM ]

Rys. 8

Program reczny

Nacisnij "Start" na stronie gtéwnej, aby przej$¢ do trybu recznego i uruchomi¢ program.

Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby wybra¢ tryb reczny i potwierdz przyciskiem "Mode / Enter".

Uzyj przyciskéw "Up" i "Down", aby ustawi¢ czas (rys. 9), dystans (rys. 10), kalorie (rys. 11), tetno (rys.
12), potwierdz przyciskiem "Mode / Enter".

Nacisnij "Start/Stop", aby uruchomi¢ program. Uzyj przyciskéw "Up" i "Down", aby dostosowaé opoér.
Opodr jest wyswietlany w oknie Watt. Jesli opér nie zostanie wyregulowany przez 3 sekundy, przetagcza
sie na wyswietlanie watéw (rys. 13).

Nacisnij "Start / stop", aby uruchomi¢ lub zatrzymaé program. Nacisnij ,Resetuj”, aby powréci¢ do
strony gtéwne;j.

=01 01 =071 0™
| bt 0.d 0. Lt 0.
UA[
LLLI L
MANLIRL 1RNLIFL
Rys. 9 Rys. 10
S s e N e —
=01 01 V-4t Vi
L | L | |}
DISTANCE DA[
i i
CALORIES n
1ANLIRL 0 ANLIAL i

Rys. 11 Rys. 12

WATT
RE=nje it ==l e 3

MANLAL

By
gy
) |l

=)

U

e

Rys. 13

17



Poczatkujacy
Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby wybra¢ poczatkujgcego i potwierdz przyciskiem "Mode / Enter".

Za pomocg przyciskoéw "Up" i "Down" wybierz tryb 1 - 4 (rys. 14) i potwierdz przyciskiem "Mode /
Enter".

Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby ustawi¢ czas.
Nacisnij "Start / stop", aby uruchomi¢ program. Uzyj przyciskéw "Up" i "Down", aby dostosowac opor.

Nacisnij "Start / stop", aby uruchomi¢ lub zatrzymaé¢ program. Nacisnij "Resetu;j", aby powrécié¢ do
strony gtéwne;.

deLINNER |

Rys. 14

Zaawansowany

Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby wybraé¢ postep i potwierdz przyciskiem "Mode / Enter".

Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby wybrac tryb 1 - 4 (Rys. 15) i potwierdz przyciskiem "Mode / Enter".
Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby ustawié¢ czas.

Nacisnij "Start/Stop", aby uruchomié program. Uzyj przyciskéw "Up" i "Down", aby dostosowaé opér.

Nacisénij "Start / stop", aby uruchomi¢ lub zatrzymaé program. Nacisnij ,Resetu;j”, aby powréci¢ do
strony gtéwne;j.

.-.:EEE%E}—

Rys. 15

Sporty
Uzyj przyciskow ,Up” i ,Down”, aby wybra¢ SPORTY i potwierdz przyciskiem ,Mode / Enter”.

Za pomocg przyciskéw "Up" i "Down" wybierz tryb 1 - 4 (rys. 16) i potwierdz przyciskiem "Mode /
Enter".

Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby ustawié¢ czas.
Nacisnij "Start/Stop", aby uruchomié program. Uzyj przyciskéw "Up" i "Down", aby dostosowa¢ opor.

Nacisnij "Start / stop", aby uruchomi¢ lub zatrzymaé¢ program. Nacisnij ,Resetuj’, aby powréci¢ do
strony gtéwnej.

18




e e |
CPORTY |

Rys. 16

Cardio
Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby wybra¢ HRC i potwierdz przyciskiem "Mode / Enter".
Uzyj przyciskéw ,Up” i ,Down”, aby ustawi¢ wiek (rys. 17).

Za pomocg przyciskow "Up" i "Down" wybierz 55% (rys. 18), 75%, 90% lub TAG (ustawienie
uzytkownika, oryginalna wartos¢: 100).

Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby ustawi¢ czas.

Nacisnij "Start / stop", aby uruchomi¢ lub zatrzymaé program. Nacisnij ,Resetuj”, aby powrdci¢ do
strony gtéwne;j.

FEE = 55 CARILID G55 0

Rys. 17 Rys. 18

Watt

Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby wybraé Watt i potwierdz przyciskiem "Mode / Enter".

Za pomocg przyciskow ,Up” i ,Down” ustawi¢ docelowg moc (Watt, oryginalna wartosé: 120) (rys. 19).
Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby ustawi¢ czas.

Naciénij "Start/Stop", aby uruchomi¢ program. Uzyj przyciskéw "Up" i "Down", aby dostosowaé
warto$¢ watdw.

Nacisnij "Start / stop", aby uruchomi¢ lub zatrzymaé program. Nacisnij ,Resetuj’, aby powrdci¢ do
strony gtéwne;j.

WATI

20lETT SETTING

Rys. 19

Program uzytkownika

Uzyj przyciskéw "Up" i "Down", aby wybra¢ program uzytkownika i potwierdz przyciskiem "Mode /
Enter".

19




Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby wybra¢ U1 - U4.

Uzyj przyciskow ,W goére” i W dot’, aby ustawié profil (rys. 20). Uzytkownik musi ustawi¢ 20 czesci, w
kazdej z ktérych musi ustawi¢ opdér. Podczas ustawiania uzytkownik moze wyjS¢ z ustawien,
naciskajgc przycisk ,Mode / Enter” przez 2 sekundy.

Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby ustawi¢ czas.

Nacisnij "Start/Stop", aby uruchomi¢ program. Uzyj przyciskéw "Up" i "Down", aby dostosowaé
wartos¢ watdw.

Nacisnij "Start / stop", aby uruchomi¢ lub zatrzymaé program. Nacisnij ,Resetuj’, aby powrdéci¢ do
strony gtéwnej.

QILSER PRUGRAM PO |

Rys. 20

Program Recovery

Po ¢wiczeniu chwy¢ sensory na uchwytach i nacisnij ,Recovery”. Wszystkie funkcje z wyjatkiem czasu
zostajg zatrzymane, a odliczanie rozpoczyna sie od 00:60 do 00:00 (rys. 21). Wyswietlacz pokazuje
wtedy wynik od F1 do F6, gdzie F1 to najlepszy wynik, a F6 najgorszy wynik (rys. 22).

Nacisnij "Recovery", aby powréci¢ do menu.

us ‘ um ‘ ‘ -i!l!!-‘ ‘
= IR ol = o
RE=IRIAAR IR ~ o Y =

RECCKERY RECCVERY

Rys. 21 Rys. 22

Body fat (pomiar tkanki ttuszczowej)
Nacisnij "Body fat", aby rozpoczaé program.
Uzyj przyciskow "Up" i "Down", aby wybra¢ U1 - U4.

Uzyj przyciskéw ,W gore” i ,W dob’, aby ustawié profil. Uzytkownik musi ustawi¢ wiek (rys. 23, wiek),
wzrost, wage i wtedy program sie uruchomi.

Podczas testu uzytkownik musi trzymac¢ czujniki na uchwytach. Wyswietlacz pokazuje ,= =" "= =" (rys.
24) przez 8 sekund.

Wyswietlacz pokazuje FAT, nastepnie BMI (rys. 25) i FAT% (rys. 26) sg wyswietlane przez 30 sekund.

20




SEX - MHLE 08V FRT

—-E5-—- 195 —&— 1]

AMI FRT

Rys. 25 Rys. 26

KOMUNIKATY BLEDOW
E-1: tetno nie zostato wykryte

E-4: % tkanki tluszczowej i BMI wynosi ponizej 5 lub powyzej 50 (rys. 27).

E-Y |

o8y FRT

Rys. 27

UWAGA:

Urzadzenie przetgcza sie w tryb czuwania, jesli nie jest uzywane przez 4 minuty. Nacisnij dowolny
przycisk, aby wybudzi¢ urzadzenie.

Jesli dane s3 trudne do odczytania lub nieprawidtowe, odtgcz i ponownie podigcz urzadzenie.

ZALETY POZIOMYCH ROWEROW TRENINGOWYCH

Poziome rowery treningowe sg doskonatym wyborem, jesli chodzi o stabilizacje kregostupa
ledzwiowego. Gdy siadasz na pionowy rower treningowy, pochylasz sie do przodu. Rower poziomy
zatem wspiera lepsze trzymanie ciata.

Rowery poziome sg takze bardziej korzystne dla stawow. D&t plecow jest potozony na duzym,
stabilnym siodle, a kolana i kostki sg chronione przed mozliwymi obrazeniami.

Fakt, ze siodto jest wieksze, jest czesto najwiekszg roéznicg w poréwnaniu z klasycznym rowerem
treningowym. Tylko komfort siedzenia to réznica, ktérg odczujg wszyscy, ktérzy doswiadcza tego typu
roweru treningowego.

21




Poziomy rower treningowy jest rowniez dobrym rozwigzaniem dla wiekszosci osoéb z zaburzeniami
neurologicznymi. Jesli twoje plecy lub stawy cierpig na reumatoidalne zapalenie stawdw, ¢wiczenie na
rowerze poziomym moze byé najlepszym rozwigzaniem dla ciebie ze wzgledu na rozktad masy ciata.

INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN

Pomysliny trening rozpoczyna sie od éwiczen rozgrzewajgcych i konczy sie cwiczeniami wyciszajgcymi
(relaksujgcymi). Cwiczenia rozgrzewajgce powinny sprawié, ze twoje ciato bedzie gotowe do
gtéwnego treningu. Faza wyciszenia (cool-down) powinna chroni¢ miesnie przed urazami i skurczami.
Wykonaj ¢wiczenia rozgrzewajgce i cool-down, jak pokazano na ponizszych rysunkach.

- Sktony w przéd
/gt‘ Powoli pochyl sie do przodu od pasa, rozluzniajgc plecy i ramiona,
) rozciggajgc sie w kierunku palcéw. Siegnij jak najdalej i przytrzymaj
] odliczajgc do 15. Ugnij lekko kolana.
ol Rozcigganie miesni czworogtowych ud
Y

j\, Jedng rekag opierajgc sie o sciane dla réwnowagi, siegnij za siebie i
'/ podnies prawg stope. Przyciggnij swojg piete jak najblizej posladkow.
Przytrzymaj przez 30 odliczen i powtérz z lewg stopa.

Rozcigganie miesni tréjglowych ud

Wyciggnij prawa noge. Oprzyj podeszwe lewej stopy o prawe udo
wewnetrzne. W miare mozliwosci rozciggnij sie w kierunku palca.
Przytrzymaj odliczajgc do 15. Zrelaksuj sie, a nastepnie powtorz z lewg

noga.

Rozcigganie wewnetrzne ud

Usigdz ze ztgczonymi podeszwami stép i kolanami skierowanymi na
zewnatrz. Pociggnij stopy jak najblizej pachwiny. Delikatnie pchnij
kolana w kierunku podtogi. Przytrzymaj tak przez okoto 30-40 sekund.

Rozcigganie sciegna Achillesa

Oprzyj sie o sciane. Postaw lewg noge przed prawa, a ramiona do
przodu. Trzymaj prawg noge prosto, a lewg noge na podiodze;
nastepnie zegnij lewg noge i pochyl sie do przodu, przesuwajgc biodra
w kierunku $ciany. Przytrzymaj, a nastepnie powtérz po drugiej stronie
odliczajgc do 15.

KONSERWACJA

o Czys¢ miekka sciereczka i nieagresywnym srodkiem czyszczgcym.
o Nie uzywaj agresywnych $rodkoéw czyszczacych.

e Czesci elektryczne przetrzyj tylko szmatka. Unikaj kontaktu z woda.

PRZECHOWYWANIE

Przechowuj rower treningowy w czystym i suchym miejscu. Upewnij sie, ze wytacznik zasilania jest
wylgczony, a rower treningowy nie jest podigczony do gniazda zasilania.

22



WAZNE UWAGI

e Ten rower treningowy podlega standardowym przepisom bezpieczenstwa i nadaje sie tylko do
uzytku domowego. Jakiekolwiek inne uzycie jest zabronione i moze byé niebezpieczne dla
uzytkownikéw. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za obrazenia spowodowane niewfasciwym i
niedozwolonym uzytkowaniem urzadzenia.

e Skonsultuj sie z lekarzem przed rozpoczeciem treningu. Lekarz powinien oceni¢, czy jeste$
fizycznie zdolny do korzystania z urzgdzenia i ile wysitku mozesz wykona¢. Nieprawidtiowe
¢éwiczenie lub zmiana pozycji ciata moze zaszkodzi¢ zdrowiu.

e Uwaznie przeczytaj ponizsze wskazéwki i zalecenia. Jesli podczas wysitku wystapi bal,
nudnosci, nieréwny oddech lub inne problemy zdrowotne, natychmiast przerwij ¢wiczenie.
Jesli bdl utrzymuje sig, nalezy natychmiast skontaktowac sie z lekarzem.

e Ten rower treningowy nie nadaje sie do celéw zawodowych lub medycznych. Nie mozna go
réwniez uzywac do celéw leczniczych.

e Cuzujnik tetna nie jest urzgdzeniem medycznym. Dostarcza jedynie przyblizonych informacji na
temat Sredniego tetna, a kazda sugerowana czestotliwos$¢ tetna nie jest medycznie wigzgca.
Zgromadzone dane mogg nie zawsze byé doktadne w odniesieniu do niekontrolowanych
czynnikow ludzkich i Srodowiskowych

23



SCHEMAT

24



LISTA CZESCI

Nr Nazwa llosé | Nr Nazwa llos¢
1 Rama gtéwna 1 36 | Podktadka sprezynowa ®10 4
Stabilizator przedni Pierscien zabezpieczajgcy do
2 1 37 4

watu P8
Tylny stabilizator Pierscien zabezpieczajgcy do
3 1 38 3
watu ©10
Srodkowy stupek Pierscien zabezpieczajgcy do
4 1 39 2
watu P12
5 Kierownica 1 40 Pierscien zabezpieczajgcy do 5
watu ®17
6 Kierownica z czujnikiem tetna 1 41 | Sruba imbusowa M6 x 20 4
7 Sztyca 1 42 | Nakretka M8 11
8 Okragly pasek regulacji hamulca 1 43 | Nakretka M5 2
9 Grupa regulacji hamulca 1 44 | Lozysko kulkowe 2
10 | Klocki hamulcowe 1 45 | Lozysko kulkowe 3
11 | Uchwyt na oparcie 1 46 | Koto zamachowe (8510-61) 1
12 | Lewakorba- L 1 47 | Pokrywa silnika - lewa 1
13 | Prawa korba - R 1 48 | Pokrywa silnika - prawa 1
14 Os korby 1 49 Aluminiowa pokrywa gasienicy - 1
lewa
15 Magnes 1 50 Aluminiowa ostona gasienicy - 1
prawa
Sprezyna hamulcowa .5 11,5 x .21,2 Ostona tylnego stabilizatora -
16 1 51 1
x 13 lewa
Sprezyna obcigzajgca .5 18,5 x .52,5 Ostona tylnego stabilizatora -
17 2 52 1
x 11,5 prawa
18 | Szyna aluminiowa przesuwna 1 53 | Aluminiowa pokrywa konca toru 1
19 | Sterowanie osig magnetyczng 1 54 | Pokrywa kierownicy - lewa 1
20 | Sruba imbusowa ®8 x 33 x M6 x 15 2 55 | Pokrywa kierownicy - prawa 1
21 | Sruba imbusowa M6 x 15 6 56 | Przednia pokrywa kierownicy 1
22 | Sruba imbusowa M8 x 20 5 57 | Sruba imbusowa 4
23 | Sruba imbusowa M6 x 35 4 58 | Koto pasowe 1
24 | Sruba imbusowa M8 x 40 x 20 2 59 | Uchwyt do regulacji siedzenia 1
25 | Sruba imbusowa M12 x 60 2 60 | Siedzenie 1
26 | Sruba imbusowa M10 x 70 x 20 4 61 | Oparcie 1
27 | Sruba 5/ 16-18UNC-1" 2 62 | Wsparcie belki 4
28 | Sruba M5 x 60 1 63 | Lewy pedat - L 1
29 | Sruba M4 x 16 4 64 | Prawy pedat - R 1
30 | Sruba ST4 x 16 20 65 | Pokretto trojkgtne 1

N
(€3]




31 | Sruba ST4 x 12 66 | Kota transportowe 2

32 | SrubaM5 x 10 67 | Koto napinajgce 1

33 | Sruba ST3 x 30 68 | Pokrywa korby 2

34 | Plaska podkfadka ®8 14 69 | Zaslepka 4

35 | Paska podkfadka ®8 4 70 | Wtyczka okragta 2

71 | Koto PU 84 | Cewka magnetyczna 200 mm 1

72 Regulator kofa pasowego > 85 Przewéd komunikacyjny o mocy 1
750 mm

73 | Wtyczka z kwadratowg rurg 2 86 | Zasilacz 1

74 | Wtyczka z kwadratowg rurg 2 87 | Drut sprezynowy 2000 mm 1

75 Wtyczka przewodowa 5 88 Przewdd czujnika tetna 1, 2x 1
100 mm

76 Wtyczka otworu 5 89 Przewdd czujnika tetna 2, 650 1
mm

77 | Wat mimosrodowy 2 90 | Uchwyt z czujnikiem pulsu 2

78 | Uchwyt z pianki 2 91 | Magnes 1

79 | Linia hamowania 1 92 | Pas silnikowy 1

80 | Gumowy stop 4 93 | Sruba imbusowa M8x30 2

Konsola Sruby z tbem gniazdowym

81 1 94 | sze$ciokgtnym z duzym tbem 7
ptaskim M8x10

82 Eqr:quOd komunikacyjny silnika 800 1 95 Sruba imbusowa M8 x 15 8

83 Eqr:quOd komunikacyjny konsoli 600 1 96 Ptaska podktadka ®10 4

101 | Uchwyt na butelke 1
102 | Butelka 1
OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowaé zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposob przyjazny dla srodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz $rodowisko i zrédia naturalne. Ponadto mozesz poméc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popros$ lokalne wtadze o

wiecej informacji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankgc;ji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

26




WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIline Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposob dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynno$ci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwiocznie poinformowa¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzic¢
protokdt szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, raczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujacego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwaranciji.

27



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamoéwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowac usterke i stwierdzi¢ zasadnos¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjng, woéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowac towar w sposéb
bezpieczny do odbioru. Kupujacy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢é wydluzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwaranciji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglgdu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztéw
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢c FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocag
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

Formularz kontaktowy

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

28


http://www.e-insportline.pl/

